
Zarządzenie Nr  22 
Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 27 lutego 2019 roku 
 

w sprawie pozyskania lokalu socjalnego 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w zw. z  art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 

ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1234 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXIII/218/17 z dnia 13.12.2017 r. 

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Mieścisko na lata 2018-2022, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 

Lokal mieszkalny nr 4 w budynku nr 17 w miejscowości Nieświastowice, stanowiący mienie 

komunalne Gminy, będzie pełnił funkcje lokalu socjalnego. 

  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


